Expendit frumentum

Comunis expensa

- [4029] Pro expensa domni Gaucheri de Gornay, quando iuit cum domno Johanne Nunnii ad destruendas vineas de Tirassona, 13 kafices, 2 roba.
- [4030] Item Facem, medico pro seruicio facto domno, 2 kafices.
- [4031] Item vendidit, 21 kafices, denarium computat in sua denariorum recepta.
- [4032] Item Johanni de Yanuilla, merino Ripperie, de quibus debet reddere computum, 232 kafices.
- [4033] Item pro semine dato ad seminandum agros garene vocate de Seran, laboratos ad medietatem, 1 kaficem.
- [4034] Item pro expensa equi gubernatoris, equi et muli magistri Egidii, 2 roba farine.
- [4035] Item pro deffectu frumenti mali et putridi de tempore Jordani Cuynat et pro deffectu mesure dicti frumenti, 122 kafices.
- [4036] Item pro deffectu ducentorum quinquaginta kaficiorum farine facta ratione guerre, et fuerunt pro maiori parte tradita et vendita quia siebant putrida, 17 kafices.
- [4037] Summa comunis expense: 409 kafices.

101. 14 kafices] Ms. subrayado.

Retinencie castrorum

[4038] Lupo Orticii de Monte Acuto, pro retinencia turris Montis Regalis Tutete, a festo Candelarie vsque ad sequentem Assumptionem, per medium annum, 6 kafices.

[4039] Summa per se.

Garnisio posita in castro

[4040] In castro de Cortes, sub custodia Petri de Varellis castellani dicti castri, 177 kafices, 1 robum.

[4041] Summa per se.

Dona regum in perpetuum

[4042] Abberisse et conuentui monasterii de Tulobrarum, 50 kafices.

[4043] Summa per se.

Dona regum ad uitam

[4044] Martino Enneci de Vroz, 20 kafices.

[4045] Item Lupo portario, 10 kafices.

[4046] Martino Petri de Morentiayn, 19 kafices, 2 roba.

[4047] Item Gileberto, 10 kafices.

[4048] Summa dictorum donorum: 59 kafices, 2 roba.

Dona regum ad uoluntatem

[4049] Gileberto ballio Tutete, 10 kafices.

[4050] Item Bartholomeo Burdegalensi, 10 kafices.

[4051] Summa dictorum donorum: 20 kafices.

[4052] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii, 115 kafices frumenti et farine.

- [4053] Summa per se.
- [4054] Summa tocius expense frumenti: 836 kafices, 3 roba.
- [4055] Ita debentur ei: 668 kafices, 1 robum, 3 quartales, 2 almudes¹⁰².
- [4056] Ipse tunc debet residuo compoti sui anni preteriti: 3.016 kafices, 2 almudes.
- [4057] Ita debet: 2.347 kafices, 2 roba, 1 quartalem frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

- [4058] De tributo agrorum del albea, 84 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [4059] De tributo agrorum de don Muça vltra pontem, 2 kafices.
- [4060] Item de agro de la Losa, de tribus agris de los Vergales et de tributo agri de la Boca de Prado, 18 kafices, 1 robum, 2 quartales, 2 almudes.
- [4061] Item de agris garene de Seran, nichil hoc anno.
- [4062] Summa tocius recepte ordei et auene: 105 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 2 almudes ^{/fol. 81 r.}

Expendit ordeum et auenam

Comunis expensa

- [4063] Pro expensa dicti Gaucheri de Gornay et familie sue, quando iuerunt cum domno Johanne Nunnii ad destruendas vineas Tirassone, 145 kafices, 1 robum.
- [4064] Item pro expensa saumeriorum de Capperoso et de Falcibus, portancium frumentum de Tutele ad opus garnisionis castri de Cortes, 14 kafices.
- [4065] Item pro expensa equi gubernatoris, qui remansit apud Tutelam in quinquaginta decem et septem diebus.

102. 2 almudes] Ms. interlineado.

- Item pro expensa equi et muli magistri Egidii, qui remanserunt ibidem in nouem septimanis et quinque diebus.
- Item pro expensa roncini Sancii Petri, boticlerarii, qui remansit ibidem in quinque septimanis, 33 kafices.
- [4066] Item pro expensa Garsie Lupi, portarii, eundo veniendo ad gagiandos debitores domni regis, 2 kafices.
- [4067] Item pro expensa Gileberti et Johannis Petri, ordinando et scribendo libros compotorum, 6 kafices.
- [4068] Item Johanni de Yanuilla, merino, de quibus debet reddere comptum, 90 kafices.
- [4069] Summa comunis expense: 290 kafices, 1 robum.
- [4070] Item gubernatori, pro expensa hospicii: 646 kafices, 2 roba.
- [4071] Summa per se.
- [4072] Summa tocius expense ordei et auene: 936 kafices, 3 roba.
- [4073] Ita debentur ei: 831 kafices, 1 robum, 2 quartales, 2 almudes.
- [4074] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 5.895 kafices, 1 robum, 3 quartales.
- [4075] Ita debet facto finali compoto: 5.064 kafices, 2 almudes, de quibus sunt de malo ordeo et auena, quos recepit de Jordano Cognati, mensuratos in graneriis regis, 2.667 kafices, 1 robum 2 quartales.

Item recepit millum

- [4076] De agris garene vocate de Seran, datis ad medietatem, 2 kafices, 1 robum.
- [4077] Item debet de restat sui compoti anni preteriti, 3 kafices.
- [4078] Summa tocius recepte milii: 5 kafices, 1 robum.

Expendit millum

Comunis expensa

- [4079] Pro semine dato ad seminandis agros garene vocate de Seran, laboratos ad medietatem, 1 robum.

[4080] Summa per se.

[4081] Ita debet: 5 kafices millii.

Item recepit vinum

[4082] De vineis regis quas tenet ad culturam Gilebertus, et de aliis vineis laboratis ad medietatem, 400 metretas.

[4083] Summa per se.

Expendit vinum

Comunis expensa

[4084] Vendidit, 25 metretas, computat denarium in sua recepta denariorum.

[4085] Summa per se.

Dona regum in perpetuum

[4086] Fratribus Grandimontis, 40 metretas.

[4087] Summa per se.

[4088] Item domno gubernatori, pro expensa hospicii, 45 metretas.

[4089] Summa per se.